仲恺高新区（城管执法分局）2022 年部门

预算调整公开

根据惠州市第十三届人民代表大会常务委员会第八次会议

精神，区财政局印发了《关于批复 2022 年仲恺高新区第二次预

算调整的通知》（惠仲财预〔2022〕42 号），批复我单位预算调

整事项，调整预算 2,964,747.26 元（其中：公用经费 22,630 元、

城市管理执法专项经费 2,642,117.26 元、车辆运维经费 300,000

元）。按照预算法及其实施条例相关规定，现将我单位本次预算

调整事项予以公开，具体详见附件。

附件：2022 年（仲恺城管执法分局）预算调整项目明细表

序号 业务科室 主管单位 项目名称 压减金额 资金性质

1
行政

事业科

仲恺城管

执法分局
公用经费 22,630.00 一般公共预算

2

行政

事业科
仲恺城管

执法分局

城 市 管 理

执 法 专 项

经费

2,642,117.26 一般公共预算

3
行政

事业科

仲恺城管

执法分局

车 辆 运 维

经费
300,000.00 一般公共预算